
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

MESTNI SVET 

 

 

 
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) ) je 

Mestni svet Mestne občine Ptuj na _____ seji, dne ____  , sprejel 

 

SKLEP 

o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine Ptuj 

1. 

Na podlagi 90. člena v zvezi s 108. členom Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 

prečiščeno besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odločba US)) izdanega poročila Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izidu drugega kroga volitev župana Mestne občine Ptuj, št. 041-2/2022-232 z dne 

25. 11. 2022, ter potrdila Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izvolitvi županje Mestne občine Ptuj izhaja, 

da je bila Nuška GAJŠEK na lokalnih volitvah 20. novembra 2022 izvoljena za županjo Mestne občine 

Ptuj. 

2. 

Izvoljena kandidatka Nuška GAJŠEK, rojena 28. 11. 1981, stanujoča Potrčeva cesta 50 a, 2250 Ptuj, zato 

dne 6. decembra 2022 nastopi funkcijo županje Mestne občine Ptuj. 

 

3. 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj. 

 

Številka: 900-62/2022-7 

Datum:  

______________________________________________________________________________ 

O b r a z l o ž i t e v 

 

Mandatna komisija Mestne občine Ptuj v sestavi dr. Uroš Vek, Sergej Ivanuša in Lina Habjanič, je na seji 

5. decembra 2022 pregledala Poročilo Volilne komisije Mestne občine Ptuj o izidu volitev za župana 

Mestne občine Ptuj na lokalnih volitvah 2022, ki so bile dne 20. novembra 2022 in potrdilo Volilne komisije 

Mestne občine Ptuj o izvolitvi Nuške Gajšek za županjo Mestne občine Ptuj ter glede na navedeno 

oblikovala predlog Sklepa o ugotovitvi izvolitve župana Mestne občine Ptuj, ki ga predlagam v potrditev 

mestnemu svetu.     

 

                                                                                                   Vladimir KORITNIK, 

                                                                                             predsedujoči na 1. redni seji  

                                                                                        Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 


